
OBJEDNÁVKA Č. 0-1126/6110024212022

Datum: 16. 12. 2022

Odběratel: Dodavatel:
Gymnázium a StlMnf odborná škola
ekonomlcká, Sedlčany, Nádražní 90
Nádražní 90

26401 Sedlčany

AntHill s.r.o.
Újezd 450/40

11800 Praha

IČO' 61100242 IČO: 28487567
DIČ- DIČ: CZ28487567

Objednáváme u Vás.

Označení položky jednotková cm" Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPHbez DPH cdkem
Prodlouženi licence, ESET
PROTECT Essential On- oj 82 710,00 Kč
Prem (dřive ESET Secure °
Ofňce), 3 roky

Cena celkem s DPH: 82 710,00 KČ

Objednávku savá|i|:

Mgr. Radomír Pecka

Objednávku vysWv11:

Akeptac» objednávky dodavablem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podm[n«
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dni od dodáni zboží (služeb) nebo doručeni faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)



19.12.22 14:38 GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ Mail- Fwd: Nabídka prodlouženi antiviru

jb
G*

·' > ·"

Fwd: Nabídka prodlouženi antiviru
1 zpráva

--———— Forwarded message ---——
Od:
Date: po 19. 12. 2022 v 7:30
Subject: Re: Nabídka prodlouženi antiviru
To: Prodej AntHill

19. prosince 2022 13:17

Dobrý den, na základě vaši nabídky objednáváme 155 prodlouženi licence, ESET PROTECT Essential On-Prem
(dřive ESET Secure Office), 3 roky.

S pozdravem
František Hodys

st 14. 12. 2022 v 10:46 odesilatel Prodej AntHill " napsal:
Dobrý den,

v příloze Vám zasílám nabídku na prodlouženi antiviru pro Vaše zařízeni.

S pozdravem
Maxmilián Fiala
AntHill s.r.o.
Tato zpráva a soubory nebo dokumenty k ni přiložené jsou důvěrné a jsou zamýšleny pouze pro uvedenou osobu.
Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Tato zpráva nepředstavuje přislib, nabídku, návrh na
uzavření smlouvy či na její změnu ani není přijetím případného návrhu či protinávrhem k takovému návrhu.
Smlouvy nebo jejich změny jsou společnosti AntHill s.r.o. uzavírány pouze v písemné formě, jsou-li dohodnuty
všechny náležitosti, s tím, že smlouvy jsou podepisovány jednatelem společnosti. Pokud nejste adresátem nebo
jste tuto zprávu obdrželi omylem, prosím informujte okamžitě odesilatele a vymažte zprávu ze svého systému.
Zprávu a/nebo její obsah nekopírujte, nezveřejněte ani je nepoužijte pro jiné účely. Děkujeme. Vezměte prosím též
na vědomi, že bezpečnost nebo bezchybnost přenosu nemohou být zaručeny.

GaSOŠE Sedlčany

GaSOŠE Sedlčany

hHps://mai|.goog|e.wmmai|/W0/?ikM2d71ab213&v|ew=pt&seara=a||&mrmthidÁhread-Wo3A1752m723757369392%7Cmsg-f°/o3A175264472 ... 1/1


